
Città di Samarate
Provincia di Varese

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI SERVIZI DI

GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE ORDINARIA E COATTIVA DEL

CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE

PUBBLICITARIA (CANONE UNICO)

ANNI 2023-2026

N. GARA 8739581 - C.I.G.  9423323424

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Samarate, Via Vittorio Veneto n. 40, 21017 Samarate

(VA),  Servizio Logistica Tel. n.  0331  221461, e-mail  chiara.introini@comune.samarate.va.it,   URL

www.comune.samarate.va.it 

Procedura di gara:  procedura aperta ai sensi art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del

D.Lgs.  n.  50/2016 e s.m.i.,  secondo i  criteri  stabiliti  dal  Capitolato d’Oneri,  espletata  attraverso la

piattaforma telematica Aria Sintel Regione Lombardia. 

Importo appalto: valore complessivo concessione € 265.403,00 al netto di IVA.

Importo a base di gara: aggio del 24% calcolato sul totale delle somme riscosse inerenti il canone 

unico.

Aggiudicataria: SAN MARCO S.P.A. – Via Gorizia n. 56 – Lecco (LC)  – Punteggio Complessivo:

87,30. Offerta: aggio del 23,50%..

Aggiudicazione: Determina Coordinatore Area Risorse, Logistica e Partecipazioni Comunali n. 1110

del 29.12.2022.

Offerte ricevute e ammesse: n. 1.

Organo competente procedure ricorso: T.A.R. Lombardia entro 30 giorni dalla conoscenza degli atti

di aggiudicazione.

Samarate li, 30 Dicembre 2022

                      IL COORDINATORE AREA RISORSE 

                  LOGISTICA PART.NI COM.LI

                                                   Dott. Paolo Pastori

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.

 

1


